(a) Conc. Provinc. de Quirog. act. 2, c. 3, et act. 3, c. 50; et Limens. III, act. 2, c. I, et act. 4, c. 24 et 25.—Cap. annis. cap. decernimus 18. distinct.—Judicibusque ut juxta illa ipsa jus dicant.

(b) Mexic. I, c. 93, et Milan. I, part. 3, tit. de Pœnis, vers. Ut nomini; et Limen. III, act. 2, c. 2, et act. 4, c. 24 et 25.

quibuscumque Ecclesiasticis Judicibus, ac Justitiæ Ministris mandat, ut per hæc decreta, omnia in illis contenta exequenda, causas definire, ac in eis sententias ferre, eisdemque decretis stare debeant sine contradictione cujusquam (a).

§ III.—*Decretorum eorumdem promulgatio, in Ecclesia Metropolitana facta, pro sufficienti ubique habeatur.*

Ne autem Persona aliqua Ecclesiastica, sive Secularis, ab horum Decretorum observatione, per ignorantiam se valeat excusare, sub prætextu quod eorum promulgationi non interfuerit: hæc Synodus decernit, sufficientem esse solemnem eorum promulgationem, in hac Metropoli factam, ut omnes eisdem subjaceant, ac in eis contentas penas incurvant. Monet etiam, ad uberiorem cautelam Episcopos, ut eadem in suis Diocesisibus, si opus fuerit; Vicario autem, seu Presidenti, Sede Episcopali vacante, precipit, ut infra duos menses, a die habitæ notitiae computandos, in Ecclesia Cathedrali Decreta prædicta respective publicari faciant (b).

§ IV.—*Cathedrales Ecclesiæ hujus Concilii exemplar habeant.*

Statuit item Synodus, ad perpetuam horum Decretorum conservationem, et ad commoditatem Personarum Ecclesiasticarum, ad quas pertinet Ecclesiasticas Constitutiones, quibus gubernantur, legere, et salubriter intelligere, ut æconomus hujus Metropolitanæ Ecclesiæ infra duos menses, immediate sequentes, post eorum promulgationem; Decreta hæc Carta pergamena scribi, ac sigillo hujus Synodi communiri faciat, eaque sic scripta, et sigillata in Archivio Metropolitanæ hujus

Ecclesiæ asserventur. Post eorum vero impressionem, cum librorum copia commode poterit haberi, singuli æconomi singularem Cathedralium Ecclesiarum hujus Provincie duos libros emant, quorum unum in uno Choro, alterum vero in altero catenulis alligatos reponant. Singuli itidem Parochialium Ecclesiarum æconomi post sex menses a die publicationis præsentium Decretorum, librum unum emant, quem in Choro, vel Sacristia, ubi ad usum legendi commodius haberi possit, catenula similiter alligatum collocent. Vicarii etiam Curati, ac Beneficiati, intra eorumdem sex mensium spatium, librum quoque unum apud se retineant. Qui omnes, et singuli nominati, si intra præscriptum tempus, his non paruerint mandatis, pondo viginti multentur, quorum partes due Ecclesiæ, ubi fuerint æconomi, Vicarii, Curati, aut Beneficiati, applicentur, tertia vero accusatori (a).